
   令和４年９月２０日   

保護者 各位 
伊江村立西小学校・幼稚園   

校長・園長 赤嶺美奈子     

ＰＴＡ会長 蔵下 晴樹    

（公印省略）   

 

令和４年度 第６５回運動会へのご案内 

 

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では, 「 暑さに負けるな西キッズ！！仲間を信じ めざせ最高の運動会 」のテーマのもと、

令和４年度第 6５回運動会を下記のとおり開催いたします。 

今年度も感染症の影響があり、午前中開催の運動会なります。これまで様々な制約の中で、できる方法を

考えながら計画を進め、子ども達も例年以上に練習に取り組んでおります。児童が主体の運動会となるよう

全力で進めて参ります。 

つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、運動会をご観覧になり、子どもたちを励ましてくださ

いますようご案内申し上げます。 

なお、中庭を駐車場として開放しますが西江前区公民館駐車場もご利用できます。駐車スペースに限りが

ありご不便をおかけしますが、学校周辺への路上駐車はなさらないようご協力をよろしくお願いします。 

 

※感染症対策のため少人数でのご観覧をお願いします。なお、マスクの着用、各区テント内で密に 

ならないようフリーテント（運動場西側）からのご観覧もお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年 １０月 １日（土）午前９時開会 

     ※雨天延期の場合 １０月 ８日（土）午前９時開会 
 

２ 場 所     西小学校運動場 

 

３ プログラム 
〈 午前の部 プログラム 〉                                ＊時刻は目安です。 

回 学 年 領 域 演    技    名 予定時刻 

＊ 全 体  開会式 9:00 

１ 全 体 団・表 校歌ダンス 9:10 

２ 全 体 団・競 全体競技「ジャンピングロープ」 9:20 

３ ６年親子 走 ヤーニンジュ（家族）リレー 9:35 

 ４ 幼稚園 走 ゴールまでまっすぐはしるぞ！にしよっこ！ 9:55 

５ 1・2 年 表 現 まぁ～スカッと‼dancing フラ・玉入れ 10:05 

６ 5・6 年 走 Run Run Lou 10:20 

７ 3・４年 競・表 千変万化・ダンス「いつやるの？今なんじゃない？」 10:30 

８ 1・２年 走 みんなが みんな ヒーロー！ 10:45 

９ 幼稚園 表 現 ぼくも、わたしもスーパーようちえんせい！親子レッツダンシング―！ 10:55 

１０ 3・4 年 走 リレー「ワイルド・スピード」 11:10 

１１ 5・6 年 表 現 島人魂太鼓 11:20 

＊ 全 体  閉会式 11:35 

※片付け終了予定時刻 12:30    

 

 



※ ご協力お願いします 
・中庭に駐車スペースを準備しておりますのでご利用ください。 
・学校周辺への路上駐車は、ご遠慮ください。(西江前区公民館駐車場もご利用ください) 

・トイレは、運動場西側トイレ・体育館トイレをご利用ください。 

・各区テントの配置は、下記の図をご覧ください。 

・学校施設内は禁煙です。喫煙所（校外）以外での喫煙は、ご遠慮下さい。 

・密を避けるためフリーテントを用意しております。ご活用ください。 

・自宅での検温、テント内でのマスクの着用をお願いします。 

・風邪症状や体調の悪い場合は、ご観覧をお控えください。 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

中庭は駐車場として開放します。 

 

                    
 

 

真

謝

・

西

崎 

来賓席 

R４年度 テント配置図 

(右回りにローテーション) 

児童席・救護 準備・児童席 

 トイレ 

 

 

プール 

 

体育館 ト
イ
レ 

 

 

 

 

駐車できません 
 

 

 

校   舎 

西江上 川 平 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐  

車 

禁 

止 

 

駐 車 禁 止 

 

入退場門 

  来 

  賓 

  駐 

  車 

  場 

西江前 

 

 

フ
リ
ー
テ
ン
ト
４ 

 

 

喫
煙
所 

 

 

喫
煙
所 

 

本部席 

 

 

 

 

 

 

 


